全阀动作：蓄电池在使用期间安全阀应自动
开启闭合，闭阀压力应在3kPa～30kPa范
围内，开阀压力应在10kPa～35kPa范围
内。 10、气密性：蓄电池除安全阀外，应
能承受50kPa的正压或负压而不破裂、不
开胶，压力释放后壳体无残余变形。 11、
内阻一致性：要求同组蓄电池内阻偏差应
≤15%，投标人应提供电池生产厂商出具
的电池内阻值。 12、▲蓄电池产品必须提
供国内权威的泰尔认证以及检测报告。
13、▲厂商具备蓄电池排污许可证，请提供
相关证明；

128 ￥935.00 ￥119680.00

合计 ￥177680.00 大写（人民币）: 壹拾柒万柒仟陆佰捌拾元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至预定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方预定地点，交由甲方预定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；